[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.02.2022
	№ __20___ .

п. Куть-Ях
  О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 19.09.2017 № 186 «О создании межведомственной комиссии по оценке

и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения - пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома - аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»         (в ред. от 25.04.2019 № 73, от 16.12.2019 № 205, от 25.05.2020 № 75)
В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 19.09.2017 № 186 «О создании межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения - пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома - аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в ред. от 25.04.2019 № 73, от 16.12.2019 № 205, от 25.05.2020 № 75) (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Л.В. Жильцова

	Приложение к

постановлению администрации

сельского поселения Куть-Ях

от 14.02.2022 № 20

СОСТАВ
межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения
в целях признания его жилым помещением, жилого помещения - пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также
многоквартирного дома - аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции
	Жильцова

Лариса Владимировна
	- глава поселения, председатель комиссии

	Бунина

Зульфия Хамитовна
	- заместитель главы поселения, заместитель председателя комиссии

	Охотинская

Оксана Михайловна

	- ведущий специалист администрации сельского поселения Куть –Ях, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Смирнова

Алена Сергеевна
	- главный специалист администрации сельского поселения Куть –Ях

	Шаригина

Айгуль  Рустамовна
	 - специалист адресно – справочной работы                 администрации сельского  поселения Куть –Ях

	(по согласованию)

	- начальник инспекции службы жилищного контроля и строительного надзора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	(по согласованию)

	-  начальник Нефтеюганского отделения филиала ФГУП     «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» по Ханты-     Мансий​скому автономному округу – Югре

	(по согласованию)

	- заместитель начальника отдела надзорной деятельности по городам Пыть-Ях, Нефтеюганск и Нефтеюганскому району

	(по согласованию)
	- заместитель начальника территориального отдела Управления Федеральной службы Роспотребнадзора по ХМАО-Югре в г. Нефтеюганск, Нефтеюганском районе и г.Пыть-Ях

	(по согласованию)
	- муниципальный жилищный инспектор

	Кокшаров

Анатолий Владимирович
	- депутат сельского поселения Куть -Ях